Pocalypsis ioh' plog'.
 tot hec satrau'na quo' uerba
 parum dictum est et p'mento
 uoluminis tuis omnis inferior est et
 uerbis singul' multiplices latent in
 telligentie. **I**ncep' lib' Apocalypsim.

Pocca
 p'cylis ihu
 xpi quam
 dedit illi
 ob' palam
 face seru'
 suis que
 opter fieri
 cito et leg
 faciunt i' mptis p' ang'li suu' seruo
 suo ioh'ani qui testimoniu' p'hibuitu'
 bo dei et testimoniu' ihu x q'cumq' uidit.
 Etis qui legio et qui audiunt uerba p'pne
 ihu' i' seruant ea q' mea scripta sunt.

Temp' omni' p' est. **J**ohannes
 q' sent malha grā uob' et pa
 z' u' erat et qui uenit u' o
 huius qui m' thron' em
 xpo quod testis fidei p' m
 ou et princeps regum ter
 nos et u' aut nos ap'xis u' r
 suo et u' nos regum sac
 p' suo p' gla et m' p
 am. Ego u' ent cum mil
 bit em' omis culis et
 tuit et plangent se sup
 tre etiam am'. Ego sum a
 p'num fuis dicit co' ds' et
 qui uenit e' ompe. Ego
 p'ces in trib'one. reg
 fui insula que apl' sat
 ubum dei et testimoniu' ih
 dñc' die tandem pol
 tamq' tube dicuntis. Q
 uilibet et multo septem e
 ast' ep'bus et sim'ru'na
 atu'na et sard'na et filadeli
 tam. Et i' u'liu' sum ut
 que loquatur merum. **S**e
 septem candelabria am
 septem candelabri' au
 bonis u' estuum pod
 uillas zona aurora. Cap
 apilli erant candidi et
 tamq' ure et ocili ou
 ignis ipes eius similes
 leamino ardenti tuor
 aq' multa. Et hebat et
 las septem. et de ore em
 tria p' acutus exibat
 sol lucentia uerba sua. Et
 cum u'ndi ad pedes eius
 Et posuit decimam suam